

Autcome ApS
Fruervej 39
4621 Gadstrup
CVR-nr. 36 53 18 94

Årsrapport for 2021
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. marts 2022

Troels Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autcome ApS
Frervej 39
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 36 53 18 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 3. februar 2015

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Troels Jacobsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 343.601, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.177.473.

Årest resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.521.417	1.371.197
Personaleomkostninger	1	<u>-1.100.582</u>	<u>-1.147.232</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		420.835	223.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-53.550</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		367.285	223.965
Finansielle indtægter		74.810	3.246
Finansielle omkostninger		<u>-1.342</u>	<u>-3.953</u>
Resultat før skat		440.753	223.258
Skat af årets resultat	3	<u>-97.152</u>	<u>-49.742</u>
Årets resultat		<u>343.601</u>	<u>173.516</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>229.201</u>	<u>60.516</u>
		<u>343.601</u>	<u>173.516</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.450	0
Materielle anlægsaktiver		<u>303.450</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>303.450</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.512	162.462
Andre tilgodehavender		75	0
Tilgodehavender		<u>123.587</u>	<u>162.462</u>
Værdipapirer		627.117	503.017
Værdipapirer		<u>627.117</u>	<u>503.017</u>
Likvide beholdninger		<u>384.645</u>	<u>642.055</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.135.349</u>	<u>1.307.534</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.438.799</u></u>	<u><u>1.307.534</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.013.073	783.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>1.177.473</u>	<u>946.872</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.854	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.854</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	9.700
Selskabsskat		22.587	33.133
Anden gæld		219.885	317.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>253.472</u>	<u>360.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>253.472</u>	<u>360.662</u>
Passiver i alt		<u><u>1.438.799</u></u>	<u><u>1.307.534</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	783.872	113.000	946.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	229.201	114.400	343.601
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.013.073	114.400	1.177.473

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.058.864	1.105.864
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.368
	<u>1.100.582</u>	<u>1.147.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2021</u>
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>68.973</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>627.117</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.298	49.742
Årets udskudte skat	7.854	0
	<u>97.152</u>	<u>49.742</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Edward Jacobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-852883015764

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-03-03 20:18:29 UTC

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-03 20:19:15 UTC

NEM ID 

Troels Edward Jacobsen

Dirigent

Serienummer: CVR:36531894-RID:40171092

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-03-03 20:24:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W6H3D-WMPCW-1GMK2-Y51FF-HN6X5-CKBVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>